

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Obsługa geodezyjna			
1	KNR 2-01	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod nawierzchnie placów postojowych	m ²		
d.1	0121-02	730	m ²	730.000	
				RAZEM	730.000
2		Geodezyjna dokumentacja powykonawcza			
d.1	kalk. własna	1	kpl.		
			kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
2		Nawierzchnia poliuretanowa			
2.1		Nawierzchnia i podbudowa			
3	KNR 2-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj. łyżki 0.60 m ³ w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość 10 km - koryto pod nawierzchnię z piasku	m ³		
d.2.1	0202-05 0214-03	581*0.3	m ³	174.300	
				RAZEM	174.300
4	KNR 2-31	Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. III-IV	m ²		
d.2.1	0103-02	581	m ²	581.000	
				RAZEM	581.000
5	KNR 2-31	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 5 cm grubości warstwy po zagęszczeniu	m ²		
d.2.1	0105-01 0105-02	581	m ²	581.000	
				RAZEM	581.000
6	KNR 2-23	Podbudowa z kruszyw łamanych - warstwa dolna o grubości 15 cm	m ²		
d.2.1	0104-01	581	m ²	581.000	
				RAZEM	581.000
7	KNR 2-23	Podbudowa z kruszyw łamanych - warstwa górna o grubości 5 cm	m ²		
d.2.1	0104-03	581	m ²	581.000	
				RAZEM	581.000
8		Nawierzchnia poliuretanowa SBR+EPDM gr. 50 mm dla wys. upadku 1,50m	m ²		
d.2.1	kalk. własna	546.50	m ²	546.500	
				RAZEM	546.500
9		Nawierzchnia poliuretanowa SBR+EPDM gr. 80 mm dla wys. upadku 2,10m	m ²		
d.2.1	kalk. własna	34.50	m ²	34.500	
				RAZEM	34.500
2.2		Obrzeża betonowe 8x30x100			
10	KNR 2-31	Ława pod krawężniki betonowa z oporem	m ³		
d.2.2	0402-04	137.50*0.2*0.2	m ³	5.500	
				RAZEM	5.500
11	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
d.2.2	0407-04	137.50	m	137.500	
				RAZEM	137.500
3		Urządzenia zabawowe, mała architektura i ogrodzenie			
3.1		Urządzenia zabawowe			
12		Huśtawka poczwórna A z zawieszami: bocianie ganizdo, proste i koszyk	kpl.		
d.3.1	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
13		Huśtawka rodzic-dziecko B i C	kpl.		
d.3.1	kalk. własna	2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
14		Zestaw integracyjny D	kpl.		
d.3.1	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
15		Kasa biletowa E	kpl.		
d.3.1	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
16		Zestaw I F	kpl.		
d.3.1	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
17		Karuzela G	kpl.		
d.3.1	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
18		Linarium H	kpl.		
d.3.1	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
19		Zesatw II I	kpl.		
d.3.1	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
20		Manipulacja J	kpl.		
d.3.1	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
3.2		Mała architektura			
21		Ławka K	kpl.		
d.3.2	kalk. własna	4	kpl.	4.000	
				RAZEM	4.000
22		Kosz na śmieci L	kpl.		
d.3.2	kalk. własna	4	kpl.	4.000	
				RAZEM	4.000
23		Tablica z regulaminem M	kpl.		
d.3.2	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
3.3		Ogrodzenie			
24		Wykonanie ogrodzenia panelowego z podmurówką prefabrykowaną wraz z fur-	m		
d.3.3	kalk. własna	tką 137.50	m	137.500	
				RAZEM	137.500
3.4		Dostawa i montaż			
25		Koszt dostawy i montażu małej architektury oraz urządzeń zabawowych	kpl.		
d.3.4	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
4		Roboty porządkowe			
26	KNR 2-31	Oczyszczanie terenu z resztek budowlanych	m ²		
d.4	1402-01				
	analogia	725	m ²	725.000	
				RAZEM	725.000
27	KNR 2-21	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. I-II bez nawożenia	m ²		
d.4	0401-01	- uzupełnienie trawników podczas robót budowlanych			
		300	m ²	300.000	
				RAZEM	300.000